Tribunal

Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral
Elecciones 13 de Abril de 2025 Provincia de Santa Fe
17/04/2025
Listado de Totales para Cargos de Concejales
Departamento: 16 - GENERAL LOPEZ Localidad: RUFINO Circuito: 3940
PARTIDO NOMBRE Votos %Partido s/ Votos %Lista
LISTA Partido Elect. Lista s/Part.
8 MAS PARA SANTA FE 936 5.59
74 PRIMERO LA PATRIA 936 100.00
13 SIN MIEDO 643 3.84
3 CONSTRUIR LO NUEVO 643 100.00
69  LALIBERTAD AVANZA 979 5.85
2 LAS FUERZAS DEL CIELO 581 59.35
1 LA BATALLA CULTURAL 398 40.65
78  UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 4.775 28.56
4 SANTA FE PUEDE 3.268 68.44
36 PRIMERO RUFINO 1.507 31.56

49

TOTAL ELECTORES: 16.717

VOTOS VALIDOS 100,00%

VOTOS AFIRMATIVOS 96,40% ( seguin votos validos )

VOTOS BLANCOS 3,60% ( segun votos validos )

VOTOS ANULADOS 6,32% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 8.120 48,57% ( segun total del Padron )
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: o ___ Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 17/04/2025

Departamento: 16 - GENERAL LOPEZ Localidad: 3940 - RUFINO

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO SEXO TOTALES

8-MAS PARA SANTA FE

T1 74 T1 RIVERO ANGELINA MARIANA 27040939 F 936 936
T2 74 T2 URAN LUIS OMAR 31981146 M 936
T3 74 T3 VASQUEZ MARIA DE LOS ANGELES 27419880 F 936
s1 74 S1 MORTAROTTI JOSE EMANUEL 30298159 M 936
S2 74 S2 MOLLO PAOLA VERONICA 33364143 F 936
S3 74 S3 OJEDA RAUL OSCAR 26967531 M 936
13-SIN MIEDO
643
T1 3 T1 SAN MARTIN CHRISTIAN RAUL 31023450 M 643
T2 3 T2 BUSTAMANTE FABIANA NATALI 34408687 E 643
T3 3 T3 GIMENEZ RODRIGO MARTIN 26870678 M 643
S1 3 S1 GOROSITO NANCI SUSANA 20703625 E 643
S2 3 S2 CERMELI NORBERTO EDUARDO 27379592 M 643
S3 3 S3 SANSONIRITAEDITH 34408662 E 643
69-LA LIBERTAD AVANZA
T1 2 T1 PERONI MAXIMILIANO OSCAR 29399838 M 581 o7
T2 1 T2 TORRES ELIANA MARISOL (Ley Paridad) 33363830 E 398
T3 2 T2 VITERI OLGA DANIELA 23959308 F 581
S1 1 T1 BELMUDEZ LUIS MAXIMILIANO 37295657 M 398
S2 2 T3 AGRASO LUCIANO ROMAN 32348014 M 581
S3 2 S1 MARTINI OLGA TERESA 5450481 E 581
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T1 4 T1 ARAMBEL GARCIA MARIA BELEN 26318827 F 3268 4775
T2 4 T2 CARBALLEIRA FRANCISCO AGUSTIN 37902716 M 3268
T3 36 T1 CORREA MAXIMILIANO ADRIAN 35672540 M 1507
S1 4 T3 SPADA SANDRA SUSANA 20703708 E 3268
S2 4 S1 CORREA JONATAN DAVID 37295655 M 3268
S3 36 T2 VELAZQUEZ SUSANA RAQUEL 31373344 E 1507
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Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 17/04/2025

Departamento: 16 - GENERAL LOPEZ Localidad: 3940 - RUFINO

(e:\3{clo) SIT_ORD

8-MAS PARA SANTA FE
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3
13-SIN MIEDO
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

69-LA LIBERTAD AVANZA
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

LISTA NRO

74
74
74

74
74
74

36

NOMBRE LISTA

PRIMERO LA PATRIA
PRIMERO LA PATRIA
PRIMERO LA PATRIA

PRIMERO LA PATRIA
PRIMERO LA PATRIA
PRIMERO LA PATRIA

CONSTRUIR LO NUEVO
CONSTRUIR LO NUEVO
CONSTRUIR LO NUEVO

CONSTRUIR LO NUEVO
CONSTRUIR LO NUEVO
CONSTRUIR LO NUEVO

LAS FUERZAS DEL CIELO
LA BATALLA CULTURAL
LAS FUERZAS DEL CIELO

LA BATALLA CULTURAL
LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO

SANTA FE PUEDE
SANTA FE PUEDE
PRIMERO RUFINO

SANTA FE PUEDE
SANTA FE PUEDE
PRIMERO RUFINO

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T2

Sit.Part-T1
Sit.Part-T3
Sit.Part-S1

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T1

Sit.Part-T3
Sit.Part-S1
Sit.Part-T2

COEFIC.

936,00
468,00
312,00

234,00
187,20
156,00

643,00
321,50
214,33

160,75
128,60
107,17

581,00
398,00
290,50

199,00
193,67
145,25

3.268,00
1.634,00
1.507,00

1.089,33
817,00
753,50
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