

7/04/2025

Listado de Totales para Cargos de Concejales

Departamento: 16 - GENERAL LOPEZ		Localidad: RUFINO	Circuito: 3940		
PART LIST		Votos Partido	%Partido s/ Elect.	Votos Lista	%Lista s/Part.
8	MÁS PARA SANTA FE	936	5.59		
74	PRIMERO LA PATRIA			936	100.00
13	SIN MIEDO	643	3.84		
3	CONSTRUIR LO NUEVO			643	100.00
69	LA LIBERTAD AVANZA	979	5.85		
2	LAS FUERZAS DEL CIELO			581	59.35
1	LA BATALLA CULTURAL			398	40.65
78	UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	4.775	28.56		
4	SANTA FE PUEDE			3.268	68.44
36	PRIMERO RUFINO			1.507	31.56

TOTAL ELECTORES:	16.717

MESAS ESCRUTADAS: 49

VOTOS VÁLII	DOS	7.607	100,00%	
VOTOS AFIRI	MATIVOS	7.333	96,40%	(según votos válidos)
VOTOS BLAN	icos	274	3,60%	(según votos válidos)
VOTOS ANU	VOTOS ANULADOS		6,32%	(según total de votantes)
	TOTAL DE VOTANTES		8.120 48,57%	(según total del Padrón)



Departamento: 16 - GENERAL LOPEZ

Localidad: 3940 - RUFINO

LISTA	4		APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO	SEXO	тота	LES		
8-MÁS PARA SANTA FE									
T1	74	T1	RIVERO ANGELINA MARIANA	27040939	F	936	936		
T2	74	T2	URAN LUIS OMAR	31981146	<u>M</u>	936			
Т3	74	Т3	VASQUEZ MARIA DE LOS ANGELES	27419880	F	936			
S1	74	S 1	MORTAROTTI JOSE EMANUEL	30298159	<u>M</u>	936			
S2	74	S2	MOLLO PAOLA VERONICA	33364143	F	936			
S 3	74	S3	OJEDA RAUL OSCAR	26967531	<u>M</u>	936			
13-S	IN MI	EDO					643		
T1	3	T1	SAN MARTIN CHRISTIAN RAUL	31023450	M	643	043		
T2	3	T2	BUSTAMANTE FABIANA NATALI	34408687	E	643			
Т3	3	Т3	GIMENEZ RODRIGO MARTIN	26870678	М	643			
S1	3	S1	GOROSITO NANCI SUSANA	20703625	<u>E</u>	643			
S2	3	S2	CERMELI NORBERTO EDUARDO	27379592	М	643			
S3	3	S 3	SANSONI RITA EDITH	34408662	<u>E</u>	643			
69-L	A LIBE	RTA	D AVANZA				979		
T1	2	T1	PERONI MAXIMILIANO OSCAR	29399838	М	581	3,3		
T2	1	T2	TORRES ELIANA MARISOL (Ley Paridad)	33363830	E	398			
Т3	2	T2	VITERI OLGA DANIELA	23959308	F	581			
S1	1	T1	BELMUDEZ LUIS MAXIMILIANO	37295657	<u>M</u>	398			
S2	2	T3	AGRASO LUCIANO ROMÁN	32348014	М	581			
S3	2	S 1	MARTINI OLGA TERESA	5450481	<u>E</u>	581			
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 4.775									
T1	4	T1	ARAMBEL GARCIA MARIA BELEN	26318827	F	3268			
T2	4	T2	CARBALLEIRA FRANCISCO AGUSTIN	37902716	<u>M</u>	3268			
Т3	36	T1	CORREA MAXIMILIANO ADRIAN	35672540	М	1507			
S1	4	T3	SPADA SANDRA SUSANA	20703708	<u>E</u>	3268			
S2	4	S1	CORREA JONATAN DAVID	37295655	М	3268			
S3	36	T2	VELAZQUEZ SUSANA RAQUEL	31373344	<u>E</u>	1507			



Departamento: 16 - GENERAL LOPEZ

Localidad: 3940 - RUFINO

CARGO	SIT_ORD	LISTA NRO	NOMBRE LISTA	SIT-ORD LISTA	COEFIC.					
8-MÁS PAI	8-MÁS PARA SANTA FE									
TIT	ULAR 1	74	PRIMERO LA PATRIA	Sit.Part-T1	936,00					
TIT	ULAR 2	74	PRIMERO LA PATRIA	Sit.Part-T2	468,00					
TIT	ULAR 3	74	PRIMERO LA PATRIA	Sit.Part-T3	312,00					
SUF	PLENTE 1	74	PRIMERO LA PATRIA	Sit.Part-S1	234,00					
SUF	PLENTE 2	74	PRIMERO LA PATRIA	Sit.Part-S2	187,20					
SUF	PLENTE 3	74	PRIMERO LA PATRIA	Sit.Part-S3	156,00					
13-SIN MIE	DO									
TIT	ULAR 1	3	CONSTRUIR LO NUEVO	Sit.Part-T1	643,00					
TIT	ULAR 2	3	CONSTRUIR LO NUEVO	Sit.Part-T2	321,50					
TIT	ULAR 3	3	CONSTRUIR LO NUEVO	Sit.Part-T3	214,33					
SUF	PLENTE 1	3	CONSTRUIR LO NUEVO	Sit.Part-S1	160,75					
SUF	PLENTE 2	3	CONSTRUIR LO NUEVO	Sit.Part-S2	128,60					
SUF	PLENTE 3	3	CONSTRUIR LO NUEVO	Sit.Part-S3	107,17					
69-LA LIBE	RTAD AVANZA									
TIT	ULAR 1	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-T1	581,00					
TIT	ULAR 2	1	LA BATALLA CULTURAL	Sit.Part-T2	398,00					
TIT	ULAR 3	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-T2	290,50					
SUF	PLENTE 1	1	LA BATALLA CULTURAL	Sit.Part-T1	199,00					
SUF	PLENTE 2	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-T3	193,67					
SUF	PLENTE 3	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-S1	145,25					
78-UNIDO	S PARA CAMBIAR SA	NTA FE								
TIT	ULAR 1	4	SANTA FE PUEDE	Sit.Part-T1	3.268,00					
TIT	ULAR 2	4	SANTA FE PUEDE	Sit.Part-T2	1.634,00					
TIT	ULAR 3	36	PRIMERO RUFINO	Sit.Part-T1	1.507,00					
SUF	PLENTE 1	4	SANTA FE PUEDE	Sit.Part-T3	1.089,33					
SUF	PLENTE 2	4	SANTA FE PUEDE	Sit.Part-S1	817,00					
SUF	PLENTE 3	36	PRIMERO RUFINO	Sit.Part-T2	753,50					